[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2017
                         №35
п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Выкатной от 03.08.2016   №38

«Об определении требований к закупаемым  администрацией
сельского  поселения Выкатной отдельным  видам товаров,
работ, услуг  (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
Для приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 03.08.2016 №38 «Об определении требований к закупаемым  администрацией сельского  поселения Выкатной отдельным  видам товаров, работ, услуг  (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие изменения:

1.1.пункт а, пункта  3 изложить в новой редакции:

«а) доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг (в соответствии с графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в реестр контрактов, заключенных заказчиками, и реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, администрацией сельского поселения Выкатной,  в общем объеме оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам платежей), заключенным администрацией сельского поселения Выкатной;».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в
установленном порядке, и разместить на официальном сайте Ханты-Мансийского района, в разделе Сельские поселения подраздел СП Выкатной.
3. Настоящее постановление
вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой

Глава сельского

поселения Выкатной                                                              Н.Г. Щепёткин